— Titulari episcopali Ecclesiae Bindaeae R. D. Coelestinum Fernán
dez, canonicum Capituli cathedralis Zamorensis, quem deputavit Auxi
liarem Exc. P. D. Ianuarii Méndez y del Rio, Episcopi Huajuapamensis. 

die 31 Martii. — Praelaturis nullius, aeque principaliter unitis, Al-
tamurensi et Aquavivensi, Exc. P. D. Salvatorem Rotolo, Episcopum ti
tularem Nazianzenum. 

die 8 Aprilis. — Cathedrali Ecclesiae Pesqueirensi R. D. Adelmum 
Machado Cavalcante, Canonicum Capituli metropolitani Maceiensis. 

die 6 Aprilis. — Cathedralibus Ecclesiis aeque principaliter unitis 
Interamnensi et Narniensi R. D. Ioannem Baptistam Dal Prà, Archipre
sbyter um-Parochum loci « Conselve » dioecesis Patavinae. 

die lJf Aprilis. — Titulari episcopali Ecclesiae Satalensi in Armenia 
Exc. P. D.Salvatorem Herrera y Pinto, hactenus Episcopum Puniensem. 
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SACRA CONGREGATIO RITUUM 

i 
L U C E N . 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS VENERABILIS SERVI DEI ANTONII MARIAE 

PUCCI , SACERDOTIS PROFESSI ORDINIS SERVORUM MARIAE, PAROCHI S. AN

DREAE IN CIVITATE (( VIAREGGIO ) ) . 

SUPER DUBIO 

An constet de virtutibus theologalibus Fide, Spe, Caritate cum in Deum 

tum in proximum, nec non de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Tem

perantia, Fortitudine earumque adnexis in gradu heroico in casu et 

ad effectum de quo agitur. 

In actis, quae Ordinis Servorum Mariae originem enarrant, superna 
quaedam visio refertur, quam S. Petrum Ordinis Praedicatorum atque 
Inquisitorum Protomartyrem, habuisse tradunt. S. Martyr : Vidit mon
tem excelsum floribus consitum, inter « quos eminebant septem lilia can-
« didissima, quibus septem primi Patres significabantur. Vidit etiam, 
« secundum aliquos, Beatam Virginem sub chlamyde sua Servos suos 
« protegentem ». 

Mons excelsus est Senarius mons, non longe a Fiorentina urbe, incliti 
Ordinis Servorum Mariae cunabula; flores autem, sicut septem lilia 
fundatores Patres, Ordinis huius Fratres et Sorores significant, qui 
vitae sanctitate, beatae Matris dolorum cultu animarumque zelo Dei 
Ecclesiam, veluti amoenum ac odorum viridarium decoraturi forent. 

Visio haec quasi quaedam vaticinatio est habenda; nunquam enim 
huic Ordini tantae Matris patrocinium defuit, Ipsaque praestite, plures 
virtute eximios sodales protulit. Quos inter P. Antonius Maria Pucci 
merito est accensendus, uti mox vel breviter attingemus. 

In oppidulo Poggiole prope « Vernio » intra Pistoriensis dioecesis 
fines, ex Augustino Pucci et Maria Oliva Macchi, honestis piisque con
iugibus, secundus ex octo filiis, die 16 aprilis anno 1819, natus est puer, 
cui in baptismo, eodem die ei collato, Eustachii nomen fuit impositum. 
Anno 1823 sacro Chrismate fuit illitus; circa annum 1832 ad sacram 
synaxim fuit primitus admissus. Intra domesticos parietes pueritiam pie 
transegit. 

Litterarum rudimenta a Parocho accepit, qui singularem eius pie-

11 - ACTA, vol. XV, n. 4. — 27-4-948. 

164 Acta Apostolicae Sedis — Commentarium Officiale 

tatem, propensumque studium in religiosum statum perpendens, ut ipsi 
ad hunc viam sterneret, prima latinae linguae principia eum docuit. Nec 
haec divinano eum fefellit. Eustachius enim religiosam vitam revera 
amplecti maturavit; quumque magnam in beatam Virginem religionem 
foveret, Ordinem Servorum Mariae selegit; sed eius optationi parentes 
aliquantulum obstiterunt : verum non multo post, divino consilio ac-
quiescentes, plene consenserunt. 

Eustachius itaque die 10 Iulii anno 1837 ad domum Florentini tyro

cinii advolavit, sacrasque Ordinis vestes in Nativitatis Domini pervi

gilio induit, Eustachii nomine in Antonii Mariae mutato. Tempore sta

tuto unanimi religiosorum suffragio ad sollemnia edenda vota admissus, 

haec die 30 Maii mensis anno 1843 nuncupavit. Philosophicis interim ac 

theologicis disciplinis diligentissime emensis, sacris est initiatus, dieque 

24 Septembris anno eodem ad sacrum Presbyteratus ordinem Florentiae 

est promotus, primumque eucharisticum sacrificium, maximo animi fer

vore, in Basilica Ss. Virginis Annuntiatae celebravit. 

Sacerdos factus, sequenti anno, parochi vices gerendi munus in Ec

clesia S. Andreae, oppidi ((Viareggio» Lucen. Archidioecesis ex obe

dientia suscepit, quod adeo laudabiliter exercuit, ut vix post triennium, 

Ecclesiae eiusdem parochus fuerit electus. 

Gommendatarum sibi ovium curam optimus parochus quam diligen

tissimam habebat. Divini verbi praedicatione, catechismi doctrina, pae

nitentiae sacramenti assidua administratione, intemerataeque vitae exem

plo per novem supra quadraginta annos eas pavit. Omnibus omnia fa

ctus, egentibus, detractis quoque sibi vestibus, subvenire; consilia ac 

monita praebere, afflictos levare, contumelias iniuriasque condonare, 

inimicitias, simultates, odia compescere, pacem conciliare, vigilans pa

stor summopere studuit, atque ita ardenti zelo, sagacique industria ani

morum saluti indefesse providit. Graviter infirmis paterno amore assedit, 

usque dum Deo conciliati animam Ei redderent. Saeviente annis 1854-

1856 asiatico morbo, nullam sibi concessit requiem, vitaeque periculo 

spreto diu noctuque ad animarum corporumque medelam hac pesti-

lentia aff ee torum effusa sollicitaque caritate heroice allaboravit. 

Virorum, mulierum adulescentiumque coetus constituit, S. Vincentii 

a Paulo conferentiam, quam vocant, nuper in civitate conditam promovit 

aliaque caritatis opera summa diligentia fovit. 

Numquam verbo deliquit, quod tam rarum est, ut S. Iacobus de 
huiusmodi homine, Spiritu Sancto afflante, docuerit : Si quis in verbo 

non offendit hic perfectus est vir (Iac. III. 2). Animi demissione, pau
pertatis studio, ceterisque virtutibus, quas carnis mortificatione fer-
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ventissimoque in Deum amore aluit, in exemplum eluxit. Pluries in die 

ante divinam Eucharistiam se prosternebat. Erga Ss. Virginem Perdo

lentem fervidissima religione ferebatur, cuius cultum omni industria 

inter fideles fovebat nec minori diligentia religiosorum sui Ordinis di

sciplinam curavit. Plures annos conventualis Prioris, per sexennium 

vero Provincialis munere est functus, sodalesque semper prudenter, 

suaviter ac fortiter, magno eorum spirituali emolumento, rexit. 

Fidelis Servi sui virtutes pluribus Deus charismatibus, praesertim in 

sacrosancti sacrificii celebratione, decoravit : pluries enim sursum rapi, 

e terra elatus ambulare visus est : cordium scrutatione, gratia quoque 

curationum praeditum fuisse testes affirmant. Mirum itaque non est si 

sanctitatis fama vivens frueretur : quod iudicium non modo contuber-

nales ac fideles, sed etiam Ecclesiae inimici tulerunt. Quae fama etiam 

post mortem, quam sancte die 12 Ianuarii mensis anno 1892 obivit, 

perduravit atque percrebuit. 

Quare, hisce perpensis, Ordinaria auctoritate constructus est in 

Lucensi Curia processus super scriptis, sanctitatis et miraculorum fama, 

nec non super obedientia Urbanianis decretis, liturgicum cultum Servis 

Dei prohibentibus. Eadem auctoritate duo rogatoriales inquisitiones 

cum Senis, tum Romae sunt peractae ab anno 1922 ad annum 1924. 

Anno 1930 Sacra haec Congregatio favorabile super scriptis edidit de

cretum : biennio post Pius Papa XI fel. rec. commissionem Introductio

nis causae Sua manu subsignavit. Apostolicis deinceps Inquisitionibus 

in eadem Lucensi Curia ab anno 1936 ad annum 1938 peractis, earum 

omnium iuridicus valor anno 1941 fuit decreto recognitus. Hisce prae

iactis, de Servi Dei heroicis virtutibus coepit pertractari, et primo coram 

Cardinali Carolo Salotti, quem nuper Dominus ad Se vocavit, in Ante-

praeparatorio Sacrae huius Congregationis coetu, die 5 Decembris anno 

1944 habito, postea in Praeparatorio coram Revmis Cardinalibus, die 12 

Februarii a. 1946, demum in Generali coram Ssmo D. N. Pio Papa XII 

in Apostolico palatio apud Arcem Gandulphi, die 25 Novembris a. 1947, 

in quo Revmus Cardinalis Alexander Verde, Causae Ponens seu Relator, 

dubium posuit disceptandum : An constet de virtutibus theologalibus 

Fide, Spe, Caritate cum in Deum tum in proximum, nec non de cardi

nalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia, Fortitudine earumque adne

xis, in gradu heroico in casu et ad effectum de quo agitur. Beatissimus 

Pater Revmorum Cardinalium, Officialium Praelatorum patrumque Con

sultorum suffragia attento animo auscultavit; verum sententiam edere 

ad hunc usque diem distulit, ne rem tanti momenti praepropere festina

ret, ferventibus interim precibus a Deo lumen petiturus. 
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Accitis itaque Revmis Cardinalibus Alexandro Verde, Causae Po
nente atque infrascripto S. R. C. Praefecto, nec non R. P. Salvatore 
Natucci, Fidei Promotore Generali meque Secretario, Eucharistica 
Hostia religiosissime litata, edixit : Constare de virtutibus theologali

bus Fide, Spe, Caritate cum in Deum, tum in proximum, nec non de car

dinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia, Fortitudine earumque 

adnexis Venerabilis Servi Dei Antonii Mariae Pucci in gradu heroico in 

casu et ad effectum de quo agitur. 

Hoc autem decretum rite promulgari et in acta Sacrae Rituum Con
gregationis referri mandavit. 

Datum Romae, die 18 Ianuarii 1948, in festo Cathedrae S. Petri. 

£8 C. Card. MICARA, Ep. Velitern., Praefectus. 
h. ffi S. 

f A. Carinci, Archiep. Seleuc, Secretarius. 

I I 

B U R D I G A L E N . 

CANONIZATIONIS B. IOANNAE DE LESTONNAC, VIDUAE, FUNDATRICIS ORDINIS FI

LIARUM B. MARIAE VIRGINIS. 

SUPER DUBIO 

An et quibus miraculis, post indultam eidem Beatae ab Apostolica Sede 

venerationem, constet in casu et ad effectum de quo agitur. 

Insignis in omnium virtutum exercitio Ioanna de Lestonnac, virgo, 
coniux, vidua ac religiosi ordinis saeculis xvi-xvn fundatrix adeo evasit 
ut, accedente non humano tantum sed etiam divino miraculorum testi
monio, a Leone Papa XIII fel. rec. anno 1900 Beatarum fastis accenseri 
digna habita fuerit. Nec eius gloriae satis. Quinque enim post annos, 
Canonizationis causa Pii X s. m. auctoritate fuit resumpta, quumque 
nova miracula contigisse ferrentur, duae prae ceteris selectae sunt sana
tiones, quae praeter naturae vires visae sunt contigisse ; super quibus in 
Gerundensi ac Ruthenensi Curiis apostolicae inquisitiones sunt peractae. 

De iuridica vi Gerundensis processus super Sororis Mariae de Monte 
Carmelo sanatione, qui prior Sacrae huic Congregationi fuit exhibitus, 
favorabile decretum die 12 Decembris anno 1923 editum est. Simile de
cretum die 30 Iulii a. 1944 pro validitate Ruthenensis processus super 
sanatione Sororis Adelis Palombo fuit pariter editum.